
ZARZĄDZENIE NR 73/2014

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLIII/336/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2014,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2014 rok o kwotę 412 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2014 rok o kwotę 412 zł i dokonuje się przesunięcia środków w obrębie 

działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 15 maja 2014 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 41.168.635,71 zł 

- po stronie wydatków: 46.949.067,71 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A6CA3016-AFEA-4ADB-A446-8ECD28662014. Przyjęty



Id: A6CA3016-AFEA-4ADB-A446-8ECD28662014. Przyjęty



Id: A6CA3016-AFEA-4ADB-A446-8ECD28662014. Przyjęty








